Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XIX CЕССИЯ

28 марта 2007 года                                                                                                             № 19-2
РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы

Удачнинского городского Совета на I полугодие 2007 года

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета Евсеева С.В., сессия городского Совета решила:

1. Утвердить план работы городского Совета на I полугодие 2007 г. согласно приложению №1.

2. Депутатским комиссиям принять план работы ГС за основу составления планов работы комиссий.

3. Администрации МО «Город Удачный», руководствуясь Положением о порядке подготовки материалов для рассмотрения и принятия решений Удачнинским городским Советом и контроля за их выполнением, обеспечить выполнение плана ГС в обусловленные сроки. Ответственным исполнителям строить работу по выполнению плана во взаимодействии с соответствующими депутатскими комиссиями по согласованному графику.

4. План работы ГС на II полугодие утвердить решением сессии в июне 2007 г.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета Евсеева С.В.

Председатель ГС                                                                                                       С.В. Евсеев